
彰化縣田中鎮公所

平衡表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

資產 2,162,348,449 負債 87,439,285

　流動資產 443,709,746 　流動負債 60,271,986

　　專戶存款 66,305,634 　　應付帳款 683,228

　　零用金 0 　　應付代收款 39,138,335

　　公庫存款 377,396,216 　　其他應付款 1,850,000

　　應收帳款 7,896 　　預收款 18,600,423

　長期投資 275,560,470 　　預收其他政府款 0

　　採權益法之投資 210,318,226 　其他負債 27,167,299

　　採權益法之投資評價調整 21,871,244 　　存入保證金 27,167,299

　　其他長期投資 43,371,000 　　暫收款 0

　固定資產 1,442,708,834 淨資產 2,074,909,164

　　土地 1,273,999,300 　資產負債淨額 2,074,909,164

　　土地改良物 1,904,683 　　資產負債淨額 2,074,909,164

　　累計折舊－土地改良物 -555,227

　　房屋建築及設備 168,996,477

　　累計折舊－房屋建築及設備 -34,248,946

　　機械及設備 21,087,638

　　累計折舊－機械及設備 -15,539,471

　　交通及運輸設備 77,941,184

　　累計折舊－交通及運輸設備 -55,021,381

　　雜項設備 10,313,803

　　累計折舊－雜項設備 -7,386,737

　　購建中固定資產 1,217,511

　無形資產 369,399

　　電腦軟體 369,399

合　　　　計 2,162,348,449 合　　　　計 2,162,348,449

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 2 應付保管品 2

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 2

待抵銷債權憑證 -2

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額



彰化縣田中鎮公所

平衡表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 2,138,778,104 2,162,348,449 23,570,345 負債 77,870,484 87,439,285 9,568,801

　流動資產 422,966,190 443,709,746 20,743,556 　流動負債 60,560,332 60,271,986 -288,346

　　專戶存款 57,495,227 66,305,634 8,810,407 　　應付帳款 683,228 683,228 0

　　零用金 100,000 0 -100,000 　　應付代收款 39,327,296 39,138,335 -188,961

　　公庫存款 365,361,939 377,396,216 12,034,277 　　其他應付款 1,850,000 1,850,000 0

　　應收帳款 9,024 7,896 -1,128 　　預收款 17,842,029 18,600,423 758,394

　長期投資 272,617,698 275,560,470 2,942,772 　　預收其他政府款 857,779 0 -857,779

　　採權益法之投資 210,318,226 210,318,226 0 　其他負債 17,310,152 27,167,299 9,857,147

　　採權益法之投資評價調整 18,928,472 21,871,244 2,942,772 　　存入保證金 17,295,471 27,167,299 9,871,828

　　其他長期投資 43,371,000 43,371,000 0 　　暫收款 14,681 0 -14,681

　固定資產 1,442,824,817 1,442,708,834 -115,983 淨資產 1,990,236,232 2,074,909,164 84,672,932

　　土地 1,273,999,300 1,273,999,300 0 　資產負債淨額 1,990,236,232 2,074,909,164 84,672,932

　　土地改良物 1,904,683 1,904,683 0 　　資產負債淨額 1,990,236,232 2,074,909,164 84,672,932

　　累計折舊－土地改良物 -544,751 -555,227 -10,476 收入 356,800,303 0 -356,800,303

　　房屋建築及設備 168,996,477 168,996,477 0 　收入 356,800,303 0 -356,800,303

　　累計折舊－房屋建築及設備 -33,976,909 -34,248,946 -272,037 　　稅課收入 278,468,248 0 -278,468,248

　　機械及設備 20,678,349 21,087,638 409,289 　　罰款及賠償收入 186,155 0 -186,155

　　累計折舊－機械及設備 -15,395,512 -15,539,471 -143,959 　　規費收入 6,061,994 0 -6,061,994

　　交通及運輸設備 77,839,361 77,941,184 101,823 　　財產孳息收入 3,202,142 0 -3,202,142

　　累計折舊－交通及運輸設備 -54,515,450 -55,021,381 -505,931 　　廢舊物品售價收入 9,100 0 -9,100

　　雜項設備 10,075,962 10,313,803 237,841 　　補助收入 62,597,204 0 -62,597,204

　　累計折舊－雜項設備 -7,448,604 -7,386,737 61,867 　　其他收入 6,275,460 0 -6,275,460

　　購建中固定資產 1,211,911 1,217,511 5,600 預算控制 862,496,002 187,340,987 -675,155,015

　無形資產 369,399 369,399 0 　預算控制 862,496,002 187,340,987 -675,155,015

　　電腦軟體 369,399 369,399 0 　　支出預算數 18,527,520 0 -18,527,520

支出 286,128,915 0 -286,128,915 　　支出分配數 490,175,985 0 -490,175,985

　支出 286,128,915 0 -286,128,915 　　收入保留數 2,418,803 8,892,860 6,474,057

　　人事支出 131,078,202 0 -131,078,202 　　支出保留數準備 9,728,694 178,448,127 168,719,433

　　業務支出 121,796,689 0 -121,796,689 　　預計收入數 341,645,000 0 -341,645,000

　　補助社會保險及其他福利費用 15,838,720 0 -15,838,720

　　其他獎補捐助 6,076,755 0 -6,076,755

　　財產交易損失 51,290 0 -51,290

　　固定資產折舊 11,287,259 0 -11,287,259

預算控制 862,496,002 187,340,987 -675,155,015

　預算控制 862,496,002 187,340,987 -675,155,015

　　收入預算數 54,379,000 0 -54,379,000

　　收入分配數 287,266,000 0 -287,266,000

　　收入保留待實現數 2,418,803 8,892,860 6,474,057

　　支出保留數 9,728,694 178,448,127 168,719,433

　　預計支付數 508,703,505 0 -508,703,505

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱



彰化縣田中鎮公所

平衡表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 3,287,403,021 2,349,689,436 -937,713,585 合　　　　計 3,287,403,021 2,349,689,436 -937,713,585

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 2 2 - 應付保管品 2 2 -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 2 2 -

待抵銷債權憑證 -2 -2 -


